Протокол №1 от 09.01.2023г.
Заседания Штаба родительского общественного контроля ГКОУ АО «Школа-интернат
№1»

Состав Штаба родительского общественного контроля 11человек.

Присутствовало: 11 человек
Отсутствовало: нет

Повестка дня:
1.Организация деятельности Штаба.
2.Представление состава Штаба.
3.Выборыруководителя, секретаря Штаба.
4.Утверждение Плана мероприятий Штаба общественного контроля на 2023г.

По первому вопросу слушали директора ГКОУ АО «Школа-интернат №1»
Митячкина Виталия Юрьевича, который представил направления работы Штаба
родительского общественного контроля.

По второму вопросу слушали учителя истории ГКОУ АО «Школа-интернат
№1» Исмухамбетова Бейбута Балтабаевича, который представил присутствующих на
заседании родителей и работников ГКОУ АО «Школа-интернат №1», вошедших в составШтаба.

По третьему вопросу слово предоставили Бондарюк Юлии Валерьевне,
заместителю директора по учебно-воспитательной работе ГКОУ АО «Школа-интернат
№1», которая организовала и провела выборыруководителя и секретаря Штаба.

По четвертому вопросу слушали избранного руководителя Штаба Мадянову
Наталью Анатольевну, родителя учащегося ЗА класса, которая ознакомила
присутствующих с примерным планом работы Штаба родительского общественного
контроля на 2023год. По данному вопросу поступило предложение от родителяобучающегося 5А класса Таскимбаевой Алии Сагиндыковны включить в план Штаба
вопросыпо антитеррористической защищенности и организации горячего питания дляобучающихся школы-интерната.

Решили:
1. Утвердить состав Штаба по представленному списку.
2. Назначить руководителем Штаба родительского общественного контроля родителя
учащегося ЗА класса Мадянову Наталью Анатольевну, секретарем Лохай Елену
Алексеевну, заместителя директора по обеспечению безопасности образовательного
процесса.
3. Включить в план работы Штаба контроль за вопросами антитеррористической
защищенности и организации горячего питания для обучающихся школы-интерната.
4.Обратиться к родителям с просьбой представить свои проектыпо дизайну фасадов
учебных корпусов.

Руководи рель Штаба родительского общественного контроля
ий ИАС Н.А.Мадянова©о :

Секрётарь Штаба родительского общественного контроля
ьй Е.А.Лохай

#”